ZB 系列
小型真空组件 真空发生器／真空泵系统
46g46g
※单体重量
25%
28ms
14ms
5ms阀响应5ms

M5×0.8（PV≠PD）
产品的订购方法
集装式型号表示方法
■单体的场合
单体型号表示方法中（P.684），主体形式选择1或2。
（例1的场合）
■集装式的场合
在选择集装式型号的基础上，将单体型号表示方法中
（P.684）的主体形式选择为3。单体型号前附＊可组入集装式。
（没有＊的场合，默认为更换用的底板，因此不组装，分别
出厂）
※未安装单体的区域可以安装盖板组件（型号：ZB1-BP2-A）。订
购组入底板的产品的场合，请在前附加＊，代表组入记号。（没
有＊的场合，默认为更换用的底板，因此不组装，分别出厂）
1
4　（第1～4位）
3　（第5～7位）
1　（第8位）
单侧供给
的场合Rc1/8
NPT1/8
G1/8
M5×0.8
供给（PV）通口
接头口径
真空发生器型号
供给阀型
ZB03 ZB04
大流量
（N.C.）
锁定型 锁定型
12
10
12
8
10
12
10
12
集装式最多同时动作位数
大流量
（N.C.）
ZB05 ZB06
大流量
（N.C.）
大流量
（N.C.）
注）在标准供给压力时的值。
两侧供给
的场合
单侧供给
的场合
两侧供给
的场合
10
12
※使用单侧供给的场合，请另行准备堵头。
例）M5×0.8的场合：M-5P
ZB0531
   -K15L-L4
ZB0531
   -K15L-C4
8765432D侧 U侧位数 1
盖板组件
型号：ZB1-BP2-A
例）ZB04 1 1-K15L-P1-C4
例）ZZB08-01
＊ZB05 3 1-K15L-C4
＊ZB05 3 1-K15L-L4
＊ZB1-BP2-A
ZB 系列
686
规格

注2) 带压力传感器不可选M型。
供给阀·破坏阀组合附表1
更换用部件型号表示方法
供给阀..破坏阀型号 附件
ZB1-VQ110U-□□
ZB1-VQ110U-□□B
ZB1-VQ110L-□□
ZB1-VQ120U-□□
ZB1-VQ120U-□□B
ZB1-VQ110-□□
ZB1-VQ110-□□B
安装螺钉(M1.7×15）2个
安装螺钉（M1.7×22）2个
安装螺钉（M1.7×22）2个
安装螺钉（M1.7×15）2个
安装螺钉（M1.7×22）2个
安装螺钉（M1.7×15）2个
安装螺钉（M1.7×22）2个
注3)锁定型为无记号: 仅推压锁定式。
注4)附件参见      。附表3
!3压力传感器组件
A
压力传感器规格
1
3 -100~100kPa、输出1~5V
精度±2%F.S.以下
0~-101kPa、输出1~5V
精度±2%F.S.以下
ZB1 PS 1
※导线长度3m
!4真空压力开关组件
AZB1 ZS A M G
注1) 按日本新计量法，日本不能使用带单位
切换功能。
注2) 固定单位: kPa
注3) 输出规格“L”的场合不可选。
※仅带插头的导线的必要的场合，配置下记型号。
　带插头的导线型号: ZS-39-5G
对应IO-Link真空压力开关专用带插头的导线型号：ZB1-LW07-A
额定压力范围
E
F
0.0~−101.0kPa